ANEXO |

LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIONES DE ASPIRANTES DE LA CONVOCATORIA DE PRORROGA 20198-2020 PARA EL CURSO 2020-2021

Cuerpo: Profesores Educacion Secundaria
Especialidad: Geografia e Historia
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ESTADO

Baremada provisional
Baremada provisional
Baremada provisional
Baremada provisional
Baremada provisional
Baremada provisional
Baremada provisional
Baremada provisional
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Baremada provisional
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable

NOMBRE APELLIDOS

MARIA DEL ROSARIO CASADO RODRIGUEZ 7.000
SOFIA CUNA MIGALLON 0.000
CESAR NAVARRO PEDRENO 0.000
MANUEL RODRIGUEZ  BEJAR 1.126
MONICA BELCHI GARFIA 1.420
LUIS PLAZA VELA 0.836
ISMAEL MARTIN MARTIN-CONSUEGR; 0.000
LUIS FERNANDEZ  NUNEZ 0.878
MONICA TORRES PEREZ 0.126
FRANCISCO ROZAS MORENO 1.542
JUAN BAUTISTA MICO ALBUIXECH 0.000
ALI REZA AMINI DEHESA 0.878
IRENE NAVARRO AGUSTIN 1.126
KITZ MENDIOLA BARANDALLA 0.000
RAUL SOLER GARCIA 0.000
SOLEDAD CARMEN MALDONADO PEREZ 0.626
JAVIER CONTRERAS  BECERRA 0.000
CRISTINA LANZA ALONSO 0.000
EVA MARIA ROSA ROSA 1.378
Lucia VALIENTE DEL VALLE 0.000
MANUELA PULIDO BARBA 0.500
OSCAR ESTAIRE CABARNAS 0.000
DACIA RODRIGUEZ  ABAD 0.462
JORGE GARCIA GIMENO 0.168
JESUS NIETO RODRIGUEZ 0.000
ALEJANDRA FUENTE ROBLES 0.000
ADRIA RUIZ BURGUENO 0.584
DAVID TORO BALLESTEROS 0.084
GASPAR LLORET SORIANO 0.000
FRANCISCO JAVIER GOMEZ RODRIGUEZ 0.000

1.2

0.000
0.000
0.000
0.063
0.626
0.000
0.334
1.084
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.542
0.376
0.000
0.000
0.042
1.418
0.000
0.250
0.000
0.000
0.168
0.000
0.000
0.000
0.250
0.000

1.3

0.750
2.939
0.000
0.000
0.000
0.250
0.418
0.000
0.000
0.000
0.542
0.000
0.000
0.855
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.147
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

1.4

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.600
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.224

1.5

0.000
0.200
2.000
0.000
0.000
0.400
0.000
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.600
0.000
0.000
0.000
0.000

1.6

5.100
1.125
0.000
0.000
0.250
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

T-1

6.000
4.264
2.000
1.189
2.296
2.086
0.752
2.162
0.126
1.542
0.542
0.878
1.126
0.855
0.542
1.002
0.000
0.000
1.420
1.418
0.647
0.250
0.462
0.168
0.168
0.600
0.584
0.084
0.250
0.224

21 22 T-1
0.000 1.500 1.500
1.500 3.500 2.000
1.000 0.00C1.000
0.5001.250 1.750
0.500 0.00C0.500
0.000 0.5000.500
0.000 1.500 1.500
0.00C0 0.00C0.000
0.000 2.000 2.000
0.500 0.00¢0.500
0.000 1.500 1.500
0.500 0.50(1.000
0.500 0.2500.750
0.000 0.7500.750
0.000 1.000 1.000
0.500 0.00¢0.500
1.500 0.00C1.500
0.0001.500 1.500
0.000 0.00C0.000
0.00C0 0.00c0.000
0.000 0.7500.750
0.500 0.50(1.000
0.500 0.50( 1.000
0.500 0.50(1.000
0.000 1.000 1.000
0.500 0.00¢0.500
0.500 0.00C0.500
0.0001.000 1.000
0.500 0.2500.750
0.5001.250 1.750

3.1
6.900
3.700
4.500
8.700
8.800

10.800
2.200
3.500
4.000
4.200
6.600
2.000
4.900
2.300
4.000
3.000
3.100
7.400
3.300
6.000
1.800
5.500
1.300
4.400
2.100

11.300
6.600

3.2.1 3.2.2
0.350 0.000
0.000 0.000
0.900 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.750 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.200 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.250 0.000
0.900 0.000
0.000 0.000
0.450 0.000
0.000 0.000
1.350 0.000
0.100 0.000
0.000 0.000
13.600 0.000 0.000
4.200 0.000 0.000
1.000 0.000 0.000

0.350 0.000
0.000 0.000
0.900 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.7500.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.200 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.2500.000
0.900 0.000
0.000 0.000
0.450 0.000
0.000 0.000
1.350 0.000
0.100 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000




31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Prorrogable
Baremada provisional
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Baremada definitiva
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable
Prorrogable

IRENE
JOSEFA

DANIEL MANUEL
ANA MARIA
VICTOR LUIS
BORJA

JOSE ANTONIO
JAVIER

FRANCISCO JAVIER
JESUS

CARLOS
ESPERANZA
MIRIAM
ALEJANDRO
DAVID

MARIANO

SOFIA ELENA

MARTINEZ MENDEZ
VIVES LLORET
VAZQUEZ VILA

LOPEZ FANJUL

DE MERAYO  DIAZ

CLAR CASTELLO
ROMERA VELASCO
GALLARDO MARTIN-POVEDA
CUMPLIDO CADENAS
OLIVER-BONJO( OLIVER

BLASCO LOPEZ

LOPEZ MORALES
RODRIGUEZ  LIRIO

SANCHEZ RODENAS

PEREZ GUILLEN

LAS HERAS YUBERO

BELLES HUMBLE

0.210
0.000
0.000
0.000
0.000
0.210
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.521
0.000
0.250
0.000
0.126
0.126
0.000
0.000
0.000
0.210
0.668
0.189
0.147
0.000
0.000

0.000
0.792
0.000
0.126
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.250
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.210
0.792
0.521
0.126
0.250
0.210
0.126
0.126
0.000
0.000
0.250
0.210
0.668
0.189
0.147
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.500
0.000
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.7500.750
0.00C0.000
0.2500.250
0.50(0.500
0.00C0.000
0.00C0.000
0.00(1.500
0.00C0.000
0.00C0.000
0.00( 1.000
0.00C0.000
0.00C0.000
0.00C0.000
0.00C0.000
0.00C0.000
0.00C0.000
0.00C0.000

8.000
3.700
2.100
2.200
5.700
7.400
0.000
8.000
3.300
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.650
2.550
0.000
0.000
0.000
1.550
0.000
0.000
0.000
0.100
1.650
0.000
0.400
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000 0.000
0.6500.000
2.550 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
1.550 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.0000.225
0.100 0.000
1.650 0.000
0.000 0.000
0.400 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
0.500
2.000
2.000
0.225
0.600
0.500
0.000
0.400
0.000
0.000
0.000

2.960
2.792
2.771
2.626
2.250
2.210
2.126
2.126
2.000
1.225
0.850
0.710
0.668
0.589
0.147
0.000
0.000

Andorra la Vella, 23 de julio de 2020






